Tales aportes no podrán ser gravables por sus titulares a favor de

terceros, serán inembargables y solo podrán cederse o transferirse a otros asociados previa

autorización de la Administración de la Cooperativa. El monto mínimo de Aportes Sociales No

Reducibles se establece en TRES MIL QUINIENTOS (3500) salarios mínimos legales mensuales

vigentes, debidamente pagados, durante su existencia.

REPRESENTACION LEGAL

Gerente. Sera el representante legal y el ejecutor de las decisiones de la asamblea general y del

consejo de administración, sus funciones serán las precisadas en el estatuto.